ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:          /GM-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày      tháng 8  năm 2023

                                                 GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án 3 – Tổng cục Đường bộ;

- Các cơ quan: Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Thanh tra huyện, Công an huyện, Chi nhánh Văn

phòng ĐKĐĐ huyện, Trung tâm PTQĐ&CCN huyện;

- UBND xã Chu Điện.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi làm việc kiểm điểm tình hình GPMB

dự án; thống nhất phần công nhiệm vụ GPMB các trường hợp còn vướng mắc

liên quan đến Dự án Cải tạo, nâng cấp tuyến Quốc lộ 31 đoạn qua xã Chu Điện,

cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND huyện – Chủ trì; Phó Chủ tịch UBND huyện Giáp Văn Ơn;

- Đại diện Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án 3 – Tổng cục Đường bộ Việt

Nam và Nhà thầu thi công gói 10.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Thanh

tra huyện, Công an huyện, Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện.

- Lãnh đạo, Chuyên viên Trung tâm PTQĐ-CCN phụ trách dự án.

- Xã Chu Điện mời: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch

UBND phụ trách GPMB dự án, Công chức Địa chính – XD.

(Giao Trung tâm PTQĐ-CCN thông báo mời giúp đơn vị Chủ đầu tư và

Nhà thầu thi công gói 10)

2. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu từ 08h, ngày 23/8/2023 (Thứ Tư), tại

Phòng họp tầng 4 - Trụ sở UBND huyện.

Giao Trung tâm Phát triển Quỹ đất &CCN huyện chủ trì phối hợp UBND

xã Chu Điện báo cáo tình hình, tiến độ công tác GPMB dự án; dự kiến phân

công nhiệm vụ các lực lượng để tổ chức GPMB các trường hợp còn vướng mắc;

Chủ đầu tư, Nhà thầu thi công dự kiến kế hoạch chi tiết thi công Dự án trong

thời gian tới./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Chiến

		chiennt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-08-22T14:47:45+0700

		2023-08-22T15:00:09+0700

		2023-08-22T15:00:16+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-22T15:00:25+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-22T15:01:09+0700